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Друга ліга А
2025/26 5-й тур, Матч №21

П`ятниця, 29.08.2025, 12:00, "Центральний ім. М.Х. Бруквенка", Макарів. 28°C. Глядачі: 50

«Лісне» Київ

4 : 1

«Реал Фарма» Одеса

1 Кравцов Павло
33 Козлов Артем
23 Насонов Олександр
13 Коваленко Ілля
6 Куба Максим
17 Рибалка Сергій (К)
5 Чепурний Андрій
10 Калінін Олександр
11 Шестаков Сергій
22 Кобак Едвард
9 Волошин Назар

Запасні
24 Закорський Владислав
15 Боришполець Сергій
7 Огіря Владислав
8 Доброхотов Ярослав
19 Гармаш Денис
28 Фролов Кирило
91 Янковський Олег
60 Юшко Даніїл
20 Лига Олег

Тренер
Рябоконь Олександр

23 Друі Олексій
10 Хоренженко Владислав
2 Буряченко Нікіта
3 Мудрак (Швець) Владислав
14 Шихалєєв Едуард
27 Міхненко Андрій
20 Фабер Олександр (К)
22 Сорочан Дмитро
13 Гайваненко Валерій
17 Мельник Богдан
7 Лиховидов Микола

Запасні
1 Подгородецький Максим
11 Золкін Андрій
24 Чернов Ілля
33 Щербак Нікіта
15 Скрипнік Олексій
4 Співаченко Георгій

Тренер
Полтавець Валентин

Арбітр:
Орендочка Владислав
Асистент 1:
Ожійов Костянтин
Асистент 2:
Чайка Ірина
4-й арбітр:
Ольховський Олег
Спостерігач арбітражу:
Марченко Руслан
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Друга ліга А, 2025/26, 5-й тур, Матч №21
П`ятниця, 29.08.2025, 12:00, "Центральний ім. М.Х. Бруквенка", Макарів. 28°C. Глядачі: 50

«Лісне» Київ 4 : 1 «Реал Фарма» Одеса
9 Волошин Назар 5'

9 Волошин Назар 14'

5 Чепурний Андрій
8 Доброхотов Ярослав 27'

37' 7 Лиховидов Микола
11 Золкін Андрій

9 Волошин Назар 44'

46' 2 Буряченко Нікіта
33 Щербак Нікіта

46' 27 Міхненко Андрій
24 Чернов Ілля

46' 22 Сорочан Дмитро
15 Скрипнік Олексій

22 Кобак Едвард
20 Лига Олег 46'

58' 13 Гайваненко Валерій

17 Рибалка Сергій
91 Янковський Олег 63'

9 Волошин Назар
19 Гармаш Денис 63'

74' 17 Мельник Богдан
4 Співаченко Георгій

79' 14 Шихалєєв Едуард
11 Шестаков Сергій

15 Боришполець Сергій 81'

10 Калінін Олександр 89'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


